様式第７号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

雄武町住まいのゼロカーボン化推進事業補助金実績報告書

　雄武町長　　様

	申請者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	（　　　　　）　　　－

雄武町住まいのゼロカーボン化推進事業補助金が完了しましたので、雄武町住まいのゼロカーボン化推進事業補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添えてこのとおり報告します。
記
	１ 指令年月日及び指令番号
	年　　月　　日　雄指第　　　号

	２ 補助事業の内容
	別紙のとおり

	３ 補助対象設備
（該当項目に☑）
	· 住宅用太陽光発電設備
□ 定置用蓄電池

	４ 補助金の交付決定額及び
精算額
	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	精　算　額
	金　　　　　　　　　　　円

	５ 補助事業の期間
	着　手　日
	年　　　月　　　日

	完　了　日
	年　　　月　　　日

	６ 補助金振込先口座
	金融機関名

本店（所）・支店（所）

	口座番号
	普通・当座

	口座名義人

	７ 添付書類
（該当項目に☑）
	□ 補助対象経費の支払いが確認できる書類（領収書等）の写し
□ 補助対象設備の設置完了後の状態を示す写真
□ 電力会社との電力受給開始が確認できる書類の写し（電力受給契約書等）
□ その他町長が必要と認める書類

【別紙】補助事業の内容

１ 住宅用太陽光発電設備

	太陽電池モジュール
	パワーコンディショナ

	メーカー名

	型式名

	出力等
	公称最大出力
Ｗ×　　枚
	定格出力
ｋＷ×　　台

	補助金所要額①
	円（端数切捨て）

２ 定置用蓄電池
	メーカー名

	型式名

	蓄電容量
	　　　　　　　　　　ｋＷｈ

	補助金所要額②
	円（端数切捨て）

３ 精算額
	補助金所要額
①と②の合計
	円（千円未満切捨て）

[bookmark: _GoBack]